
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado  

Via San Martino 82  
43029 Traversetolo 

(PR) 

E-mail: pric819001@istruzione.it 
Pec: pric819001@pec.istruzione.it 

Sito web: ictraversetolo.edu.it 

Tel.  
0521 842527  
0521 841833 

 
 

All’Albo on line 
Agli atti 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA CANDIDATI - AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
ESPERTO NELLA CONDUZIONE DI ATTIVITA’ OUTDOOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

“INCONTRARSI IN NATURA” PER GLI ALUNNI DI DUE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA-A.S. 
2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di un esperto nella conduzione di attività outdoor per 
la realizzazione del progetto “Incontrarsi in natura” per gli alunni di due classi della scuola primaria-
A.S. 2023/2024, prot. n. 1595 del 23/02/2024; 
 
RILEVATO che la commissione si è riunita in data  1 marzo 2024 alle ore 12:00; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

N°  Candidato  Punteggio 

1 Giorgia Salati 80 

 
 
 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  
 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico, decorsi i quali la graduatoria 
diverrà definitiva e avrà validità per tutta la durata del progetto.  
 
 
 
  
                      Il Dirigente Scolastico 
                 Cinzia Campanini 
       

 

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
32

 -
 0

4/
03

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini


		2024-03-04T08:25:19+0100
	CINZIA CAMPANINI




